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تاوان کلان بیرو
غوغایی که بر سر فسخ مجدد قرارداد علیرضا 
بیرانوند با پرسپولیس برپا شده و مشابه آن فصل 
پیش هم مشاهده شده بود، این واقعیت را از یادها 
برده که او هنوز بهترین دروازه بان فوتبال ایران است 
و هر تیمی که خواهان بهره گیری از وی باشد، باید 
هزینه های سنگین آن را بپردازد و بهتر بگوییم مهیا 

باشد که تاوان کلان آن را بدهد.
علی بیرو البته در دو فصل گذشته و بخصوص در 
لیگ بیست و سوم فوتبال کشور بعضی اشتباهات بد 
را مرتکب شد و برخی گل هایی که خورد، در فصول 
درخشان تر وی و در 5-6 سال نخست عضویت او در 
جمع قرمزهای تهرانی هرگز در عملکرد وی مشاهده 
نشده بود. با وجود این بیرانوند هنوز می تواند به 
لطف تجربه بیکران و قوه مدیریتش در اتفاقات 
داخل میدان تیم خود را به سوی پیروزی نهایی در 
میدان های مهم و تورنمنت های مختلف منجمله 
لیگ داخلی سوق بدهد و یک عامل روحیه بخش 
طراز اول برای یارانش در روزهای سخت باشد. ایامی 
که حوادث نامساعد و نامرادی های روزگار تیم وی را از 
صدر جدول دور کرده باشد و برای بازگشت به چنان 
نقطه ای نیاز به وارد شدن یک تلنگر روحی شدید به 
یاران او باشد تا از غفلت بیرون آیند و هرچه دارند، 

رو کنند و از ناممکن ها، ممکن سازند.
حرف های برخی منتقدان علی بیرو مبنی بر اینکه 
وی دیگر همان دروازه بان »قدرقدرت« گذشته نیست 
و حسین حسینی و پیام نیازمند شانه به شانه 
می سایند و برخلاف گذشته دورتر 30 تا 40 درصد از 
او ضعیف تر نیستند، آنقدرها هم حرف بی قاعده ای 
نیست و از واقعیت فاصله چندانی ندارد. با این 
حال و به شهادت آنچه در دو فصل گذشته لیگ 
برتر مشاهده شد، هر موقع که پرسپولیس به 
دست انداز افتاد و در کورس قهرمانی پشت سر 
سپاهان و استقلال قرار گرفت، این بیرانوند بود که 
با کارهای انگیزشی خود و حرف های اطمینان بخش 
به یاران خود روحیه ای بزرگ بخشید و آنها را به 
پیمودن ادامه راه امیدوار کرد. نقش بیرانوند در 
این مراحل و مقاطع بسیار بیشتر از یک همبازی و 
حتی در سطح مربیان و مدیران باشگاه بود، زیرا در 
شرایطی تیم خود را با حرف های تحریک کننده اش 
از غفلت مبرا و سلاح سختکوشی مجهز ساخت که 
شاید کادر فنی و گروه مدیریتی باشگاه هم از جبران 
مافات قطع امید کرده بودند و خوشبینی چندانی 
به فرجام نهایی تیم خود در گردنه های انتهایی 
لیگ نداشتند. در آن روزهای دشوار و سرشار از 
دغدغه و تنش این فقط بیرانوند بود که مکرراً به 
یارانش هشدار می داد که هنوز تا پایان مسابقات 
زمانی قابل توجه و راهی دراز مانده و بنابراین نباید 
نا امید شد و باید تا آخرین لحظه جنگید و منتظر 
لغزش حریفان ماند و وقتی این اتفاق افتاد، حداکثر 
بهره گیری از آن را در راه بازگشت به صدر جدول و 
کسب مجدد عنوان قهرمانی انجام داد. این اتفاقی 
است که دقیقاً  در هفته های پایانی لیگ در هر دو 
فصل گذشته روی داد و بیرانوند مهندس طراح آن و 
عامل اصلی اجرایش بود، به پای چنین دروازه بانی 
باید طلای ناب ریخت و نه هر مروارید و گوهر 
معمولی و در دسترس را زیرا »طلای تمام عیار« تنها 
ملاک و وسیله لمس و درک ارزش های فوق العاده 

اوست.

پیام احساسی دو مربی برزیلی
یکی دیگر از مربیان پرسپولیس و دستیار اوسمار 
ویرا با انتشار پیامی از جمع سرخ پوشان پایتخت 
جدا شد .رافائل تولدو مربی برزیلی که در نیم فصل 
گذشته برای کمک به اوسمار ویرا به تیم پرسپولیس 
پیوسته بود در صفحه شخصی اش نوشت: »خیلی 
ممنونم از پرسپولیس، این تیم بسیار بزرگ را با 
قلبی سرشار از استقبال خوب، خاطرات باورنکردنی، 
قهرمانی و احساس شدیدی که هرگز در زندگی ام 
تجربه نکرده بودم، ترک می کنم. بهتر از لحظه ای 
که آمده بودم می روم و آماده خلق داستانی جدید در 
مکانی جدید هستم. به همه کارکنان، هیأت مدیره، 
کارمندان، بازیکنان و هواداران احترام می گذارم و 
تشکر می کنم.« پیش از او جورسی آنیسیو مربی 
دروازه بان های برزیلی پرسپولیس در نیم فصل 
دوم لیگ بیست و سوم هم  در اقدامی مشابه در 
اینستاگرام خود نوشته بود: »از پرسپولیس بابت 
این تجربه باورنکردنی تشکر می کنم. من به برزیل 

بازگشته ام و به دنبال فرصت های جدید هستم.«

جوانان و نوجوانان در اردو
آکادمی فوتبال باشگاه، آغاز به کار تیم های پایه را برای 
فصل جدید زودتر از هر زمان و باشگاه دیگری استارت 
زد تا مربیان، فرصت کافی برای بستن تیم و آماده 
سازی نفرات را داشته باشند. برپایی اردوها، برنامه 
بعدی برای تیم ها است تا آماده مسابقات شوند. 
تیم ها در جریان اردوها، بازی های دوستانه هم برگزار 
می کنند. تیم جوانان با هدایت حسن خانمحمدی 
که سال قبل با نوجوانان به قهرمانی رسید، نخستین 
تیم اعزامی بود. آنها عصر پنجشنبه راهی اردوی ایلام 
شدند. این سفر دو مرحله ای خواهد بود و بنا بر 
اعلام آکادمی، سرخپوشان جوان، چهارشنبه پیش 
رو از ایلام به سنندج خواهند رفت. تیم نوجوانان 
پرسپولیس که با سرمربیگری احسان خرسندی کار 
خود را دنبال می کند، صبح فردا )یکشنبه( راهی اردوی 
نوشهر خواهد شد. تیم امید هم تا هفته آینده راهی 
اردو خواهد شد. از میان تیم های پایه، تیم نونهالان 
با توجه به شرایط سنی بازیکنان اردوی خارج از شهر 

تهران نخواهد داشت.

خ ها رسماً شروع شد تابستان نقل و انتقالاتی سر

جدایی ترابی، داستان ترسناک پرسپولیس
فصل طولانی شد، به استراحت نیاز دارم

گوهری: صحبتی در مورد نقل و انتقالات نداشتم

احتمال جدایی مهدی ترابی یا 
به عبارتی تمدید نکردن او با این 
باشگاه از صبح روز شنبه مهم ترین 
پیرامون  انتقالاتی  و  نقل  خبر 

بود. پرسپولیس 
وز  ر لین  و ا  ، تیرماه وم  د شنبه 
تابستانی باشگاه پرسپولیس بود 
که به نوعی رسماً تحرکات نقل 
و انتقالاتی باشگاه از این روز کلید 
خورد و البته اخبار نگران کننده و 
ماجراهای هرساله را با خود همراه 

آورد.
مهمترین خبر پیرامون نقل و 
انتقالات پرسپولیس ماجرای مربوط 
به مهدی ترابی است و اینکه به نظر 
می رسد ستاره سرخ ها با باشگاه به 
توافق نرسیده و نمی خواهد قرارداد 

جدیدی امضا کند.
واقعیت اینکه باشگاه پرسپولیس 
به او پیشنهاد قرارداد 20 میلیاردی 
داد که آپشن آن هم 5 میلیارد تومان 
است اما انگار وینگر تکنیکی و 
خ ها این پیشنهاد را  ملی پوش سر
نپذیرفته و احتمال تمدیدش بسیار 

ضعیف شده است.
از سوی دیگر بحث پیشنهاد تراکتور 

به ترابی در میان است که قطعاً 
رقمی بالاتر از سرخ ها دارد 

تا جایی که حتی شنیده 
شد مالک باشگاه تراکتور 
در حاشیه مراسم چهلم 

همسرش به سه ستاره 
پرسپولیس )دانیال 

 ، عیلی فر سما ا
و  بی  ترا مهدی 
علیرضا بیرانوند( 

گفته بوده حاضر 
ی  ا بر ست  ا
دوساله  قرارداد 
از  کدام  هر  به 
این بازیکنان 120 

ن  ما تو د  ر میلیا
کند  خت  ا د پر

که اگر واقعیت 
شد  با شته  ا د

نقل  ر  ا ز با کل 
بهم  ا  ر لات  نتقا ا و 

. یزد می ر
با این وجود از آن روز 

مدت ها گذشته و حالا 
وضعیت تیمداری زنوزی 
در تبریز اصلاً مشخص 

ینکه  ا ضمن  نیست 
شرایط برخی از ستاره های 

پرسپولیس نیز تغییر کرده. 
مثلاً اینکه بیرانوند اگر 

با قرارداد فسخ شده به تراکتور 
بپیوندد رقمش احتمالاً پایین تر 
خواهد آمد و در مورد ترابی 
هم شاید زنوزی از آن پیشنهاد 
آن  در  احساسی  و  هیجانی 
مقطع که شرایط خوبی 
نداشته پایین تر بیاید.

به هر حال در مورد 
ترابی هنوز هیچ 
چیز قطعی نیست 
و با اینکه تمام 
اخبار حول محور 
ن  شد رنگ  پر
جدایی  احتمال 
او از پرسپولیس 
ما  ا د  د می گر
سر  نیست  بعید 
آخر با چند 
میلیارد تومان 
بیشتر در این 
نی  ماند تیم 
شود. تجربه بازی های 
نقل و انتقالاتی بازیکنان و 
مدیربرنامه هایشان نشان 
تابستان  فصل  در  داده 
هیچ خبری در حوزه نقل 
و انتقالات تا زمان رسمی 
شدن واقعیت ندارد 
قطعاً  ن  ا نمی تو و 

باورش کرد.

دروازه بان ذخیره پرسپولیس که 
از این تیم به شکل قرضی به 

تیم آلومینیوم اراک رفته بود، 
در خصوص آخرین وضعیتش 

توضیحاتی را ارائه داد.
احمد گوهری دروازه بان 

فصل قبل تیم آلومینیوم 
اراک که به شکل قرضی از 
پرسپولیس به این تیم 
رفته بود حالا با پایان 
فصل فوتبالی دوباره به 
پرسپولیس بازگشته 
تا تکلیفش توسط 
باشگاه پرسپولیس 
 . د شو مشخص 
به این بهانه با او 
گفت و گویی داشتیم.

 
 چه اتفاقی افتاد 

که به باشگاه 
پرسپولیس رفتی؟

من به شکل قرضی به تیم 
اراکی رفته بودم به همین دلیل 
چون فصل تمام شده بود و من 

هم یک فصل دیگر با باشگاه 
پرسپولیس قرارداد داشتم، به 

این باشگاه رفتم تا وضعیتم را اطلاع 
دهم. دقیقاً در همین حد بود و 
حضورم در باشگاه پرسپولیس بیشتر 

از ده دقیقه طول نکشید.
 یعنی هیچ صحبت مهمی 

با مسئولان باشگاه 
پرسپولیس نداشتی؟

نه، هیچ صحبت خاصی 
که  همانطور  و  نداشتم 
به  فقط   ، گفتم
باشگاه رفتم چون 
و  فتم  می ر ید  با
پایان مدت حضور 
قرضی ام را اطلاع 
چون  می دادم 
یک فصل دیگر 
پرسپولیس  با 

قرارداد دارم.
  فصلی 

طولانی هم 
با تیم اراکی 

داشتی و حتماً 
از این بابت 

خسته شده ای؟
بله؛ بازی های ما 
طول کشید چون 
تیم های دیگر بعد 
به  لیگ  ن  یا پا ز  ا
تعطیلات رفته بودند 
ین  ا ز  ا بعد  ما  و 

مسابقات درگیر جام حذفی بودیم 
و تا نیمه نهایی هم صعود کرده 
بودیم. به همین دلیل بازی های 
لیگ و جام حذفی فشار مضاعفی 
را بر تیم ما وارد ساخت. در حال 
حاضر فکر می کنم بیشتر از هر 
زمان دیگری به استراحت نیاز 
دارم تا از این فضایی که داشتم، 

خارج شوم.
 فکر می کنی در 

پرسپولیس بمانی یا باز هم 
به شکل قرضی از این تیم 

به تیم دیگری بروی؟
همه چیز در مورد من بستگی به 
دارد  پرسپولیس  باشگاه  تصمیم 
چون من بازیکن باشگاه هستم و 
به نوعی تصمیم گیرنده در خصوص 
من باشگاه پرسپولیس است ضمن 
اینکه باید تأکید کنم هیچ صحبتی 
در خصوص نقل و انتقالات یا سایر 
موارد در باشگاه نداشتم و همانطور 
که گفتم، حضورم فقط ده دقیقه 

طول کشید.
 در خصوص مسابقات 

یورو و دروازه بان هایی که 
در این جام حضور دارند، 

چه صحبتی دارید؟
باور کنید خیلی نتوانستم مسابقات 
یورو را تماشا کنم و فقط لحظاتی از 
بازی لهستان و اتریش را تماشا کردم.
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پس از جدایی اوسمار ویرا، باشگاه 
پرسپولیس هنوز جانشین این 
مربی را مشخص نکرده و هر روز 
اخبار متعددی در این زمینه منتشر 

. د می شو
در حالی که اسامی مختلفی از سوی 
رسانه های ایرانی پیرامون نیمکت 
این تیم مطرح می شد، مدیران 
این تیم در سکوت خبری با والتر 
ماتزاری، سرمربی سابق ناپولی وارد 
مذاکره شده و حتی بنا بر ادعای 
رسانه های ایتالیایی موفق شدند 
با او به توافق ابتدایی هم برسند 
اما بعد از انتشار گسترده این خبر 
در رسانه های ایتالیا، شیطنت هایی 
از سمت واسطه ها علیه این انتقال 
بزرگ صورت گرفت و اطلاعاتی به 
دست دستیاران ماتزاری رسید که 

او را برای حضور در ایران دچار 
کند. تردید 

اکنون ماتزاری تأکید دارد که به 
زمان بیشتری برای فکر کردن به 

پیشنهاد پرسپولیس نیاز دارد.
حسین بادامکی، معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس در این خصوص 
گفت: »با ماتزاری توافق کردیم 
اما وقتی خبرگزاری های خارجی 
افشا کردند کار متوقف شد. از 
داخل ایران ایجنت ها با او تماس 
گرفته اند و گفتند شرایط ایران بد 
است! خودش مشکلی ندارد اما 
دستیارانش مردد شده اند. هنوز در 
حال مذاکره هستیم و از ما مهلت 

خواستند تا فکر کنند.«
البته بادامکی نسبت به مذاکرات با 
این مربی ناامید نبود: »ما در حال 
مذاکره هستیم و با ماتزاری صحبت 
می کنیم. ان شاءالله ظرف امروز 

و فردا نتیجه مشخص می شود.«
استوری منتشر شده از سوی این 
سرمربی ایتالیایی در فضای مجازی 
حاکی از آن است که والتر ماتزاری 
در حال حاضر در کشور ترکیه 

حضور دارد و حال مشخص نیست 
دلیل این سفر صرفاً تفریحی بوده 
یا اینکه او برای مذاکره با مدیران 
پرسپولیس راهی این کشور شده 

. ست ا
بر اساس آخرین اخباری که از 
ساختمان باشگاه پرسپولیس به 
گوش می رسد، گویا مدیران این 
تیم از طریق آنتونیو مانیکونه، مربی 
تیم ملی و هموطن ماتزاری وارد 
عمل شدند تا او اخبار درست را به 
والتر برساند و او را برای حضور در 

ایران متقاعد کند.
راهکار دوم هم دعوت ماتزاری 
برای سفر به ایران و ارزیابی شرایط 
باشگاه است که با توجه به حضور 
ماتزاری در کشور ترکیه، احتمال 
دور از دسترسی برای پرسپولیسی ها 

. نیست
حال باید منتظر ماند و دید آیا 
پرسپولیس موفق می شود نظر 
مساعد والتر ماتزاری را یکبار دیگر 
جلب کند یا اینکه بمب بزرگ 
پرسپولیسی ها عمل نکرده، خنثی 

خواهد شد.

گزارش یک

 محمدرضا رحیم پور
خبر نگار

مانیکونه نظر مثبت گزینه پرسپولیس را جلب می کند

سفر یک روزه ماتزاری به تهران

ماجرای پشیمان شدن بیرانوند از 
کرده اش هنوز تأیید نشده اما حتی 
اگر تأیید شود نیز شاید جایی در 

پرسپولیس نداشته باشد.
بعد از فسخ قرارداد بیرانوند، با 
توجه به مصاحبه مدیران باشگاه و 
سپس شکایت باشگاه پرسپولیس 
این موضوع مسجل شد که بعید 
است اتفاقی مثل سال گذشته 
رخ دهد و بیرو با قراردادی جدید 
به پرسپولیس برگردد همان گونه 
که خودش هم در وویس منتشر 
شده تأکید می کند راهی برای 

بازگشت ندارد.
باشگاه  شکایت  به  توجه  با 
پرسپولیس و تأکید بر اینکه فسخ 
قرارداد بیرانوند وجاهت قانونی 
نداشته اگر این مسأله از سوی 
کمیته تعیین وضعیت تأیید شود 

و بیرو این پرونده را ببازد ماجرا 
برای این دروازه بان ملی پیچیده 

شد. خواهد 
ه  شگا با یطی  ا شر چنین  ر  د
پرسپولیس باید برای بیرانوند 
تصمیم بگیرد که با توجه به 
مشکلات بین باشگاه و بیرو احتمالاً 
با توجه به قرارداد فی مابین این 
دروازه بان ملی پوش با قرارداد 
قرضی راهی تیم دیگری خواهد 
شد. البته بعید است این باشگاه 
داخلی باشد چرا که پرسپولیس 
نمی خواهد رقیب داخلی را با 
این دروازه بان ملی قدرتمند کند و 
اگر واقعاً بیرو پیشنهادی از خارج 
داشته باشد – کما اینکه شنیده 
شده از هلند و روسیه پیشنهاد 
دارد – او را به خارج از فوتبال ایران 

خواهد فرستاد.
از سوی دیگر اگر بیرانوند در این 
منازعه حقوقی برنده شود و فسخ 
قراردادش را قانونی بدانند باز هم 
این دروازه بان از پرسپولیس جدا 

خواهد شد و با توجه به اینکه بعید 
است استقلال با توجه به اتفاقات 
سال گذشته اقدام به جذبش کند 
شاید به یکی از دو تیم متمول دیگر 
لیگ برتر بپیوندد که اوضاع برایش 

چندان راحت نخواهد بود.
ت  بشد لیستی  تبا فو ند  نو بیرا
احساسی است و اگر همین الان از 
کرده خود پشیمان نشده باشد در 
صورت پیوستن به یکی از آن دو تیم 
حتماً پشیمان خواهد شد چرا که 
در مواجهه با هواداران پرسپولیس 
در فضای مجازی و بخصوص بازی 
رودررو شرایط عجیبی را باید تحمل 
کند که با توجه به روحیات او بعید 
است زیر بار آن فشار طاقت بیاورد.

حالا و در شرایطی که کمیته تعیین 
وضعیت باید درباره پرونده بیرانوند 
و فسخ قرارداد او نظر بدهد با وجود 
تمام انتقادها و حملاتی که به 
این دروازه بان شده شاید باز هم 
برای باشگاه پرسپولیس حفظ این 
دروازه بان بهترین گزینه موجود 

از  بعد  اینکه  بخصوص  باشد 
مطرح شدن ماجرای جدایی بیرو 
گزینه هایی برای جانشینی او مطرح 
شدند که اصلاً در حد پرسپولیس 
و حضور در لیگ نخبگان آسیا 

. نیستند
در نقطه مقابل ظاهراً بیرانوند برای 
بازگشت واسطه هایی جلو انداخته 
که هنور نتیجه ای نداده اما در 
لابلای صحبت های اخیر بادامکی 
– با وجود تأکید روی مصوبه هیأت 
مدیره برای جذب دروازه بان - 
شاید بتوان روزنه هایی مبنی بر 
بازگشت احتمالی این دروازه بان 

به پرسپولیس را پیدا کرد.
منتهی اگر قرار باشد باشگاه 
پرسپولیس این دروازه بان پرحاشیه 
را بازگرداند این بار هم باید با او 
بشدت برخورد انضباطی کند و 
هم در قراردادش شرایطی را ایجاد 
نکند که منجر به سوء استفاده 
بیرو یا هر بازیکن دیگری در موارد 

مشابه شود.

نقل و انتقالات

مذاکره با گزینه ها کلید خورد

آقای حاشیه با ژست پشیمانی به دنبال بازگشت

وصال روحانی
خبر نگار

ناصر قراگزلو 
خبرنگار

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

بیرانوند برود، نیازمند بیاید

در فصول اخیر با اینکه دو باشگاه سپاهان و پرسپولیس رقابت بسیار تنگاتنگی در 
فصل نقل و انتقالات و رقابت های داخلی داشته اند اما بازیکنان زیادی بین این 
دو تیم جابه جا شده است. حالا و با ورود به فصل تابستان صحبت از مذاکره 
باشگاه پرسپولیس با پیام نیازمند دروازه بان ملی پوش سپاهان به گوش می رسد 
که در نیم فصل دوم لیگ برتر اصلاً شرایط خوبی در تیمش نداشت و مورایس او را 
نیمکت نشین کرد و حتی در بازی فینال جام حذفی هم به میدان نرفت. گفته می شود 
باشگاه پرسپولیس بی میل نیست تا نیازمند را به عنوان جانشین بیرانوند در اختیار 
بگیرد اما بند فسخ این دروازه بان دلاری و رقم آن برای باشگاه های داخلی بسیار بالاست 
و بعید است سرخ ها بتوانند او را به خدمت درآورند. از سوی دیگر شنیده شده باشگاه 
سپاهان هم مثل تراکتور دنبال جذب علیرضا بیرانوند است و در این زمینه تحرکاتی 
هم داشته که اگر این دو انتقال صورت بگیرد و دوباره بازیکنانی از سپاهان و پرسپولیس 
جای خود را عوض کنند، بمب های بزرگی در فصل نقل و انتقالات منفجر خواهد شد.

پس از مطرح شدن شایعات مربوط به 
جدایی مهدی ترابی از باشگاه پرسپولیس، 
حامی مالی این باشگاه در اقدامی عجیب 
با یک استوری در اینستاگرام از آمادگی 
خود جهت حل مشکلات ستاره تیم ملی 

و پرسپولیس پرده برداشت. این اولین باری 
نبود که حامی مالی باشگاه، به طور عمومی 
در اتفاقاتی خارج از اختیارات خود دخالت 
می کند؛ اتفاقی عجیب و غیرحرفه ای که 
شاید هیچ  جای جهان نمی توان نمونه 
مشابه آن را پیدا کرد. معمولاً وظایف حامیان 
مالی هر باشگاه فوتبال در جهان مشخص 
است و این شرکت ها صرفاً می توانند طبق 
ضوابط قرارداد خود با باشگاه تصاویری 

از همکاری خود با یک تیم پرطرفدار را 
منتشر کنند اما به نظر می رسد در فوتبال 
ایران، شرکت های حامی از هر راهی برای 
رسیدن به درآمد بیشتر و شهرت استفاده 
می کنند. در این مورد باید از هیأت مدیره 
پرسپولیس نیز پرسید که چه سازوکاری در 
باشگاه وجود دارد که در یک سال اخیر، 
از هوادار متمول گرفته تا اسپانسر روی 
پیراهن به هواداران تیم قول جذب بازیکن 

یا تمدید با ستارگان را می دهند؟ در این 
میان نقش خود باشگاه در مدیریت کردن 
اوضاع پیرامون تیم چیست؟ چطور افراد 
نزدیک به باشگاه یا یک حامی مالی ساده 
می توانند برای اتفاقاتی که خارج از حوزه 
اختیارات آنهاست به طور عمومی اظهار 
نظر کنند؟ اگر قرار بر خصوصی سازی و 
تزریق سرمایه بیشتر به باشگاه بود، چطور 
یک حامی مالی ادعای حل کردن مشکلات 

مالی تیم را دارد؟ مشخصاً ضعف در قراردادها 
و عدم آگاهی از اصول فوتبال حرفه ای، 
دلیل اصلی این اتفاقات عجیب است. 
مشخص نبودن سلسله مراتب مدیریتی، 
باعث می شود تا هر شرکت یا شخصی 
از اعتبار باشگاهی مثل پرسپولیس برای 
منافع خود استفاده کند و انگشت اتهام 
در این اتفاق قطعاً به سمت هیأت مدیره و 

مالکان جدید باشگاه خواهد بود .

پرسپولیس و 
مصائب مدیریت 

غیرحرفه ای

راهکار دوم 
هم دعوت 

ماتزاری برای 
سفر به ایران 

و ارزیابی 
شرایط 

باشگاه است 
که با توجه 

به حضور 
ماتزاری در 

کشور ترکیه، 
احتمال دور 
از دسترسی 

برای 
پرسپولیسی ها 

نیست


